
В соответствии с частью 4  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-16-50/2018 по жалобе от 02.04.3018г. №079 (вх.№2366 от
05.04.2018г.) ООО «Центр медицины труда» (460006, г.Оренбург, ул.Советская,
д.71, пом.2) по признакам нарушения в действиях ООО «Оренбург Водоканал»
(460001, г.Оренбург, ул.Потехина, д.41) ч.1 ст.17 Федерального закона от 26.07.2006
г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выраженного в недопущении, ограничении,
устранении конкуренции при проведении запроса предложений в
электронной форме (ЭТП ГПБ) на оказание услуг по проведению
специальной оценки условий труда на рабочих местах ООО «Оренбург
Водоканал» (извещение № 31806205030) путем установления в Документации
требований, приводящих к сокращению числа участников закупки.

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-16-50/2018 в
следующем составе:

Председатель Комиссии - «...» - заместитель  руководителя Управления - начальник
отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

«...» - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«...» - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

 

 

«...» - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«...» – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«...» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

«...» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на «...», председателя
Комиссии.

 

 

Руководитель управления                                                                      «...»


